
strana 1Grad Ivanić-Gradbroj 10/2011.

Broj 10Ivanić-Grad, 28. listopada 2011.Godina XVIII

SADRŽAJ

AKTI GRADSKOG VIJEĆA S 32. SJEDNICE
ODRŽANE DANA 27. LISTOPADA 2011. GODINE

- Odluka o usvajanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća 
   Gradskog društva Crvenog križa Ivanić-Grad za 2010. godinu						      Str. 2

- Odluka o dopuni Odluke o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta
   u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Ivanić-Grada 						      Str. 2

- Odluka o vrijednostima jediničnih iznosa za položajne zone							       Str. 2

AKTI GRADONAČELNIKA

- Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o vrijednostima jediničnih iznosa za položajne zone			   Str. 5

- Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za razmatranje lokalnih aspekata
   pristupa Republike Hrvatske Europskoj Uniji								        Str. 5

- Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje radova na izgradnji ceste
   Poljana Zona C- lijevi odvojak										          Str. 6

- Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje radova na izgradnji ceste
   Poljana Zona C- desni odvojak										          Str. 7

- Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje radova na proširenju mreže 
   javne rasvjete na području Grada Ivanić-Grada u 2011. godini						      Str. 8

- Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje radova na 
   rekonstrukciji raskrižja Žitna – Jurinčeva									         Str. 9

- Odluka o isplati naknade Povjerenstvu za razmatranje lokalnih aspekata pristupa
   Republike Hrvatske Europskoj Uniji									         Str.11

- Zaključak o prihvaćanju Sporazuma o sufinanciranju Programa predškolskog odgoja i
  obrazovanja djece s posebnim potrebama-autističkim poremećajima za razdoblje 01.01.2011.-31.12.2011.		  Str. 11



strana 2 Grad Ivanić-Grad broj 10/2011.

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Na temelju članka 32. točke 14. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-
Grada broj 07/2009), Gradsko vijeće Grada 
Ivanić-Grada na svojoj 32. sjednici održanoj dana 
27. listopada 2011. godine, donijelo je sljedeću

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća 

Gradskog društva Crvenog križa Ivanić-Grad za 2010. 
godinu

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Izvješće o 
radu i Financijsko izvješće Gradskog društva Crvenog križa 
Ivanić-Grad za 2010. godinu te isto usvaja.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/17	  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-1 	 Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 27.10.2011. 	  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

Temeljem članka 32. stavka 3. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu (Narodne novine 152/08) , članka 32. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada 
7/09), Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 32. 
sjednici održanoj dana 27. listopada 2011.godine donijelo 
je sljedeću 

O D L U K U 
o dopuni Odluke o izboru najpovoljnije ponude

za zakup poljoprivrednog zemljišta 
u vlasništvu Republike Hrvatske 
na području Grada Ivanić-Grada 

I.

U točki I. Odluke o izboru najpovoljnije ponude za zakup 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 
na području Grada Ivanić-Grada pod brojem 9) K.O. 
ŠUMEĆANI dodaje se sljedeće:

OPG FRANE IVKOVIĆ, TRAVANJSKA 18, ZAGREB 
 (ime i prezime odnosno naziv pravne osobe zakupca te 
adresa odnosno sjedište pravne osobe)

r.br. k.č.br kultura površina/
ha

početna 
zakupnina

postignuta 
cijena

napo-
mena

1. 752 voćnjak 1,8600 1.075,08 2.040,00
2. 1525 voćnjak 9,8234 2.838,96 5.390,00
3. 1527 livada 1,8839    310,84   590,00
4. 1529/1 livada 0,6669    110,04   209,00
5. 1530 voćnjak 5,9397 3.433,15 6.520,00
6. 1532 voćnjak 4,4390 2.565,74 4.870,00
7. 1540 voćnjak 4,2583 1.230,65 2.330,00

UKUPNO 28,8712 11.564,46 21.949,00

II.

U točki II. Odluke o izboru najpovoljnije ponude za zakup 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 
na području Grada Ivanić-Grada dodaje se sljedeće:

AB. OPG FRANE IVKOVIĆ
ukupna površina: 28,8712 ha
ukupna zakupnina: 21.949,00 kuna

III.

U obrazloženju Odluke o izboru najpovoljnije ponude za 
zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području Grada Ivanić-Grada pod točkom 8) 
K.O. ŠUMEĆANI, dodaju se podtočke:

„c) Za k.č.br. 752 pristigla je 1 ponuda. 

Ponudu je dao OPG Frane Ivković iz Zagreba, Travanjska 
18.

Sukladno članku 36. Zakona o poljoprivrednom zemljištu, 
OPG Frane Ivković iz Zagreba, Travanjska 18 je utvrđen 



strana 3Grad Ivanić-Gradbroj 10/2011.

najpovoljnijim i jedinim ponuditeljem i njegova ponuda 
udovoljava uvjetima natječaja.

OPG Frane Ivković udovoljava slijedećim uvjetima:

a)	 nositelj obiteljskoga poljoprivrednog gospodarstva 
koji ostvaruje prava iz radnog odnosa radom u poljoprivredi 
na vlastitom gospodarstvu i upisan je u Upisnik 
poljoprivrednih gospodarstava,

b)	 dosadašnji posjednik koji uredno obrađuje 
poljoprivredno zemljište i koji je platio sve obveze s osnova 
korištenja tog zemljišta.

d) Za k.č.br. 1525 pristigla je 1 ponuda. 

Ponudu je dao OPG Frane Ivković iz Zagreba, Travanjska 
18.

Sukladno članku 36. Zakona o poljoprivrednom zemljištu, 
OPG Frane Ivković iz Zagreba, Travanjska 18 je utvrđen 
najpovoljnijim i jedinim ponuditeljem i njegova ponuda 
udovoljava uvjetima natječaja.

OPG Frane Ivković udovoljava slijedećim uvjetima:

a)	 nositelj obiteljskoga poljoprivrednog gospodarstva 
koji ostvaruje prava iz radnog odnosa radom u poljoprivredi 
na vlastitom gospodarstvu i upisan je u Upisnik 
poljoprivrednih gospodarstava,

b)	 dosadašnji posjednik koji uredno obrađuje 
poljoprivredno zemljište i koji je platio sve obveze s osnova 
korištenja tog zemljišta.

e) Za k.č.br. 1527 pristigla je 1 ponuda. 

Ponudu je dao OPG Frane Ivković iz Zagreba, Travanjska 
18.

Sukladno članku 36. Zakona o poljoprivrednom zemljištu, 
OPG Frane Ivković iz Zagreba, Travanjska 18 je utvrđen 
najpovoljnijim i jedinim ponuditeljem i njegova ponuda 
udovoljava uvjetima natječaja.

OPG Frane Ivković udovoljava slijedećim uvjetima:

a)	 nositelj obiteljskoga poljoprivrednog gospodarstva 
koji ostvaruje prava iz radnog odnosa radom u poljoprivredi 
na vlastitom gospodarstvu i upisan je u Upisnik 
poljoprivrednih gospodarstava,

b)	 dosadašnji posjednik koji uredno obrađuje 
poljoprivredno zemljište i koji je platio sve obveze s osnova 
korištenja tog zemljišta.

f) Za k.č.br. 1529/1 pristigla je 1 ponuda. 

Ponudu je dao OPG Frane Ivković iz Zagreba, Travanjska 

18.

Sukladno članku 36. Zakona o poljoprivrednom zemljištu, 
OPG Frane Ivković iz Zagreba, Travanjska 18 je utvrđen 
najpovoljnijim i jedinim ponuditeljem i njegova ponuda 
udovoljava uvjetima natječaja.

OPG Frane Ivković udovoljava slijedećim uvjetima:

a)	 nositelj obiteljskoga poljoprivrednog gospodarstva 
koji ostvaruje prava iz radnog odnosa radom u poljoprivredi 
na vlastitom gospodarstvu i upisan je u Upisnik 
poljoprivrednih gospodarstava,

b)	 dosadašnji posjednik koji uredno obrađuje 
poljoprivredno zemljište i koji je platio sve obveze s osnova 
korištenja tog zemljišta.

g) Za k.č.br. 1530 pristigla je 1 ponuda. 

Ponudu je dao OPG Frane Ivković iz Zagreba, Travanjska 
18.

Sukladno članku 36. Zakona o poljoprivrednom zemljištu, 
OPG Frane Ivković iz Zagreba, Travanjska 18 je utvrđen 
najpovoljnijim i jedinim ponuditeljem i njegova ponuda 
udovoljava uvjetima natječaja.

OPG Frane Ivković udovoljava slijedećim uvjetima:

a)	 nositelj obiteljskoga poljoprivrednog gospodarstva 
koji ostvaruje prava iz radnog odnosa radom u poljoprivredi 
na vlastitom gospodarstvu i upisan je u Upisnik 
poljoprivrednih gospodarstava,

b)	 dosadašnji posjednik koji uredno obrađuje 
poljoprivredno zemljište i koji je platio sve obveze s osnova 
korištenja tog zemljišta.

h) Za k.č.br. 1532 pristigla je 1 ponuda. 

Ponudu je dao OPG Frane Ivković iz Zagreba, Travanjska 
18.

Sukladno članku 36. Zakona o poljoprivrednom zemljištu, 
OPG Frane Ivković iz Zagreba, Travanjska 18 je utvrđen 
najpovoljnijim i jedinim ponuditeljem i njegova ponuda 
udovoljava uvjetima natječaja.

OPG Frane Ivković udovoljava slijedećim uvjetima:

a)	 nositelj obiteljskoga poljoprivrednog gospodarstva 
koji ostvaruje prava iz radnog odnosa radom u poljoprivredi 
na vlastitom gospodarstvu i upisan je u Upisnik 
poljoprivrednih gospodarstava,

b)	 dosadašnji posjednik koji uredno obrađuje 
poljoprivredno zemljište i koji je platio sve obveze s osnova 
korištenja tog zemljišta.



strana 4 Grad Ivanić-Grad broj 10/2011.

i) Za k.č.br. 1540 pristigla je 1 ponuda. 

Ponudu je dao OPG Frane Ivković iz Zagreba, Travanjska 
18.

Sukladno članku 36. Zakona o poljoprivrednom zemljištu, 
OPG Frane Ivković iz Zagreba, Travanjska 18 je utvrđen 
najpovoljnijim i jedinim ponuditeljem i njegova ponuda 
udovoljava uvjetima natječaja.

OPG Frane Ivković udovoljava slijedećim uvjetima:

a)	 nositelj obiteljskoga poljoprivrednog gospodarstva 
koji ostvaruje prava iz radnog odnosa radom u poljoprivredi 
na vlastitom gospodarstvu i upisan je u Upisnik 
poljoprivrednih gospodarstava,

b)	 dosadašnji posjednik koji uredno obrađuje 
poljoprivredno zemljište i koji je platio sve obveze s osnova 
korištenja tog zemljišta.“

IV.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/17	  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-2 	 Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 27.10.2011. 	  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 17. stavka 7. Zakona o postupanju s 
nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne novine, broj 
90/11) i članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada („Službeni 
glasnik, broj 07/09 )  Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na 
svojoj 32. sjednici održanoj dana 27. listopada 2011. godine, 
donijelo je sljedeću

ODLUKU
o vrijednostima jediničnih iznosa za položajne zone

Članak 1.

Ovom se Odlukom utvrđuju vrijednosti jediničnih iznosa 
NP za položajne zone na području Grada Ivanić-Grada 
, utvrđene odredbom članka 7. Odluke o komunalnom 
doprinosu („Službeni glasnik“, broj 12/07) u svrhu obračuna 
naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada 
u prostoru na temelju Uredbe o naknadi za zadržavanje 
nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru („Narodne novine, 
broj 101/11 – u daljnjem tekstu: Uredba).

Članak 2.

Vrijednost jediničnog iznosa NP za položajne zone utvrđuje 
se u kunama sukladno odredbi članka 5. stavka 2. Uredbe i 
to:

Vrijednosti 
jediničnog 

iznosa

I. 
ZONA

II. 
ZONA

III. 
ZONA

IV. 
ZONA

V. 
ZONA

NP 20,00 
KN

15,00 
KN

10,00 
KN

5,00 
KN

3,00 
KN

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/17	  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-3 	 Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 27.10.2011. 	  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________



strana 5Grad Ivanić-Gradbroj 10/2011.

AKTI GRADONAČELNIKA

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 14. listopada 2011. godine donio 
je sljedeći  

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Odluke

o vrijednostima jediničnih iznosa za položajne zone

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Odluke o vrijednostima jediničnih iznosa za položajne zone.

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog Odluke pod I. ovog 
zaključka te se isti upućuje Gradskom vijeću na razmatranje 
i usvajanje.
	

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

Klasa: 022-01/11-01/32
URBROJ: 238/10-03/05-11-1	  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 14.10.2011.	  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Narodne novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09) , članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09) te članka 8. 
Poslovnika Gradonačelnikovog kolegija (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada broj 08/09) Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 14. listopada 2011. godine donio je 
sljedeću

ODLUKU 
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za razmatranje 

lokalnih aspekata pristupa Republike Hrvatske 
Europskoj Uniji

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada ovom Odlukom osniva 
Povjerenstvo za razmatranje lokalnih aspekata pristupa 
Republike Hrvatske Europskoj Uniji.

II.

U Povjerenstvo iz točke I. Gradonačelnik imenuje 5 članova 
i to kako slijedi:

1.	 Matea Bačun, stručna prvostupnica javne uprave
2.	 Tajna Podbrežnjak, magistra novinarstva
3.	 Renato Fusek, magistar prometa
4.	 Goran Blagajac, magistar ekonomije
5.	 Ivan Mahmet, magistar ekonomije

III.

Povjerenstvo se osniva s ciljem aktivnog praćenja i 
razmatranja lokalnih aspekata pristupa Republike Hrvatske 
Europskoj Uniji, izrade tekstova na temu „Implikacije 
pridruživanja Europskoj Uniji za lokalnu samoupravu 
u Republici Hrvatskoj“ te na druge zadane teme, kao i 
prezentacije navedenih radova.

Članovi Povjerenstva su također dužni sudjelovati u 
radionicama i na seminarima kojima je cilj upoznavanje s 
mogućnostima korištenja sredstava iz Europskih fondova 
kao i na radionicama u svezi pripreme i upravljanja 
projektima.

Povjerenstvo obavlja i druge poslove i priprema druge 
prijedloge na području za koje je osnovano, a na tražnje 
Gradonačelnika.

Povjerenstvo je dužno iz Gradonačelnika izvijestiti o svome 
radu usmeno na zahtjev Gradonačelnika, a po potrebi i 
pisanim putem.

IV.

Naknada za rad članovima Povjerenstva će se isplaćivati u 
skladu s posebnim Odlukama Gradonačelnika, a sukladno 



strana 6 Grad Ivanić-Grad broj 10/2011.

izvršenim zadaćama.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

Klasa: 022-01/11-01/32	 
URBROJ: 238/10-03/05-11-2 	 Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 14.10.2011.	  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 85. i 86.  Zakona o javnoj nabavi 
(“Narodne novine” broj 110/07 i 125/08), te članka 52. 
stavak 3. Statuta Grada Ivanić-Grada (‘’Službeni glasnik’’ 
broj 07/2009), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 25. 
listopada 2011. godine, donio je sljedeću

O D L U K U
 o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje 

radova na izgradnji ceste 
Poljana Zona C- lijevi odvojak

Članak 1.

Javni naručitelj Grad Ivanić-Grad, Ivanić-Grad, Park 
hrvatskih branitelja 1, objavio je dana 01.09.2011. godine, 
U Elektroničkom oglasniku javne nabave Narodnih novina 
Poziv za nadmetanje  za izvođenje radova na izgradnji 
ceste Poljana Zona C – lijevi odvojak, broj objave: 
N-02-V-134065-310811, evidencijski broj nabave: 28, 
visina planiranih sredstava nabave  900.000,00 kuna.

Članak 2.

Javno otvaranje ponuda, uz prisutnost ovlaštenih 
predstavnika ponuditelja, obavljeno je dana 27.09.2011. 
godine, o čemu je sastavljen Zapisnik o  otvaranju ponuda 
KLASA: 360-01/11-01/04, URBROJ:238/10-07/25-11-13.
Za izvođenje radova na izgradnji ceste Poljana Zona C – 
lijevi odvojak zaprimljene su tri (3) ponude i to:

1.	 ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o., Etanska cesta 
8, Ivanić-Grad, MB: 0264504, OIB: 17491977848

2.	 CVIPEK d.o.o., Ivanić-Grad, Savska 113,  MB: 
0356522, OIB: 85500684167

3.	 KAPITEL d.o.o., Trg Vladimira Nazora 15, Ivanić-
Grad, MB: 3781186, OIB: 44838895379

Članak 3.

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, KLASA: 360-
01/11-01/04, URBROJ: 238/10-07/25-11-16 od 17.10.2011. 
godine utvrđeno je  sljedeće:

1.	 Ponuda tvrtke ELEKTROCENTAR PETEK 
d.o.o., Etanska cesta 8, Ivanić-Grad, MB: 0264504, 
OIB: 17491977848  sadrži tražene dokaze o sposobnosti 
ponuditelja kao i potrebne izjave i priloge sukladno 
dokumentaciji za nadmetanje odnosno zaprimljena  ponuda 
je  kompletna i prihvatljiva. Predmetne radove  ponuditelj  
nudi  po cijeni od 784.666,21  kunu bez PDV-a odnosno 
965.139,44  kune  s  uračunatim PDV-om.

2. Ponuda tvrtke CVIPEK d.o.o., Savska 113, Ivanić-Grad, 
MB: 0356588, OIB: 85500684167 sadrži tražene dokaze 
o sposobnosti ponuditelja kao i potrebne izjave i priloge 
sukladno dokumentaciji za nadmetanje odnosno zaprimljena  
ponuda je  kompletna i prihvatljiva. Predmetne radove 
ponuditelj  nudi  po cijeni od 730.100,90  kuna bez PDV-a 
odnosno 898.024,11 kuna s uračunatim PDV-om

3.	 Ponuda tvrtke s KAPITEL d.o.o., Trg V. Nazora 
15, Ivanić-Grad, MB: 3781186, OIB: 44838895379 sadrži 
tražene dokaze o sposobnosti ponuditelja kao i potrebne 
izjave i priloge sukladno dokumentaciji za nadmetanje 
odnosno zaprimljena  ponuda je  kompletna i prihvatljiva. 
Predmetne radove ponuditelj  nudi  po cijeni od 966.962,50  
kuna bez PDV-a odnosno 1.189.363,87 kuna s uračunatim 
PDV-om.

Članak 4.

Temeljem naprijed navedenog, a sukladno Dokumentaciji za 
nadmetanje, prema kojoj  je kriterij za odabir prihvatljiva 
ponuda s najnižom ukupnom cijenom, kao najpovoljnija 
ponuda za  izvođenje radova na izgradnji ceste Poljana Zona 
C – lijevi odvojak,  odabrana je ponuda tvrtke CVIPEK 
d.o.o., Ivanić-Grad, Savska 113.
Tvrtka CVIPEK  d.o.o., Ivanić-Grad, Savska 113   predmetne 
radove  nudi  po cijeni od 730.100,90  kuna bez PDV-a 
odnosno 898.024,11   kuna s uračunatim PDV-om.

Članak 5.

Po provedenom postupku javne nabave, javni naručitelj 
će s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o izvođenju 
radova na izgradnji ceste Poljana Zona C – lijevi odvojak, 
nakon isteka roka mirovanja koji iznosi petnaest (15)  dana 
od dana dostave Odluke o odabiru,  sukladno članku 88.  
stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 
110/07 i 125/08). 



strana 7Grad Ivanić-Gradbroj 10/2011.

Članak 6.

Sredstva su  planirana   u  Proračunu Grada Ivanić-Grada za 
2011. godinu.

Članak 7.

Ponuditelj koji je sudjelovao u javnom nadmetanju za 
izvođenje radova na izgradnji ceste Poljana Zona C – lijevi 
odvojak , može u roku od deset (10) dana od dana primitka 
ove Odluke uložiti žalbu, sukladno članku 147. stavak 
2. točka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 
110/07 i 125/08). 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju 
u pisanom obliku izravno ili preporučenom pošiljkom. 
Sadržaj žalbe propisan je člankom 143. Zakona o javnoj 
nabavi (Narodne novine broj 110/07 i 125/08).
Žalitelj je uz žalbu dužan priložiti i dokaz o uplati upravne 
pristojbe i dokaz o uplati naknade za vođenje postupka.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

Klasa: 022-01/11-01/33	 
URBROJ: 238/10-03/05-11-1 	 Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 25.10.2011.	  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 85. i 86.  Zakona o javnoj nabavi ( ‘’ 
Narodne novine’’ broj 110/07 i 125/08)), te članka 52. 
stavak 3. Statuta Grada Ivanić-Grada (‘’Službeni glasnik’’ 
broj 07/2009), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 25. 
listopada 2011. godine, donio je sljedeću

O D L U K U
 o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje 

radova na izgradnji ceste 
Poljana Zona C- desni odvojak

Članak 1.

Javni naručitelj Grad Ivanić-Grad, Ivanić-Grad, Park 
hrvatskih branitelja 1, objavio je dana 01.09.2011. godine, 
U Elektroničkom oglasniku javne nabave Narodnih novina 
Poziv za nadmetanje  za izvođenje radova na izgradnji 
ceste Poljana Zona C – desni odvojak, broj objave: 

N-02-V-134073-310811, evidencijski broj nabave: 27, 
visina planiranih sredstava nabave 900.000,00 kuna.

Članak 2.

Javno otvaranje ponuda, uz prisutnost ovlaštenih 
predstavnika ponuditelja, obavljeno je dana 27.09.2011. 
godine, o čemu je sastavljen Zapisnik o  otvaranju ponuda 
KLASA: 360-01/11-01/03, URBROJ:238/10-07/25-11-14.
Za izvođenje radova na izgradnji ceste Poljana Zona C – 
desni  odvojak zaprimljene su tri (3) ponude i to:

1.	 ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o., Etanska cesta 
8, Ivanić-Grad, MB: 0264504, OIB: 17491977848

2.	 CVIPEK d.o.o., Ivanić-Grad, Savska 113,  MB: 
0356522, OIB: 85500684167

3.	 KAPITEL d.o.o., Trg Vladimira Nazora 15, Ivanić-
Grad, MB: 3781186, OIB: 44838895379

Članak 3.

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, KLASA: 360-
01/11-01/03, URBROJ: 238/10-07/25-11-16 od 19.10.2011. 
godine utvrđeno je  sljedeće:

1.	 Ponuda tvrtke ELEKTROCENTAR PETEK 
d.o.o., Etanska cesta 8, Ivanić-Grad, MB: 0264504, 
OIB: 17491977848  sadrži tražene dokaze o sposobnosti 
ponuditelja kao i potrebne izjave i priloge sukladno 
dokumentaciji za nadmetanje odnosno zaprimljena  ponuda 
je  kompletna i prihvatljiva. Predmetne radove  ponuditelj  
nudi  po cijeni od 725.305,52  kune bez PDV-a odnosno 
892.125,78  kuna  s  uračunatim PDV-om.

2. Ponuda tvrtke CVIPEK d.o.o., Savska 113, Ivanić-Grad, 
MB: 0356588, OIB: 85500684167 sadrži tražene dokaze 
o sposobnosti ponuditelja kao i potrebne izjave i priloge 
sukladno dokumentaciji za nadmetanje odnosno zaprimljena  
ponuda je  kompletna i prihvatljiva. Predmetne radove 
ponuditelj  nudi  po cijeni od 719.419,95  kuna bez PDV-a 
odnosno 884.886,54 kune s uračunatim PDV-om

2.	 Ponuda tvrtke s KAPITEL d.o.o., Trg V. Nazora 
15, Ivanić-Grad, MB: 3781186, OIB: 44838895379 sadrži 
tražene dokaze o sposobnosti ponuditelja kao i potrebne 
izjave i priloge sukladno dokumentaciji za nadmetanje 
odnosno zaprimljena  ponuda je  kompletna i prihvatljiva. 
Predmetne radove ponuditelj  nudi  po cijeni od 962.713,54  
kune bez PDV-a odnosno 1.184.137,65 kuna s uračunatim 
PDV-om.

Članak 4.

Temeljem naprijed navedenog, a sukladno Dokumentaciji za 
nadmetanje, prema kojoj  je kriterij za odabir prihvatljiva 
ponuda s najnižom ukupnom cijenom, kao najpovoljnija 
ponuda za  izvođenje radova na izgradnji ceste Poljana Zona 



strana 8 Grad Ivanić-Grad broj 10/2011.

C – desni odvojak,  odabrana je ponuda tvrtke CVIPEK 
d.o.o., Ivanić-Grad, Savska 113.
Tvrtka CVIPEK  d.o.o., Ivanić-Grad, Savska 113   predmetne 
radove  nudi  po cijeni od 719.419,95  kuna bez PDV-a 
odnosno 884.886,54   kune  s uračunatim PDV-om.

Članak 5.

Po provedenom postupku javne nabave, javni naručitelj 
će s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o izvođenju 
radova na izgradnji ceste Poljana Zona C – desni odvojak, 
nakon isteka roka mirovanja koji iznosi petnaest (15)  dana 
od dana dostave Odluke o odabiru,  sukladno članku 88.  
stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 
110/07 i 125/08). 

Članak 6.

Sredstva su  planirana   u  Proračunu Grada Ivanić-Grada za 
2011. godinu.

Članak 7.

Ponuditelj koji je sudjelovao u javnom nadmetanju za 
izvođenje radova na izgradnji ceste Poljana Zona C – desni 
odvojak , može u roku od deset (10) dana od dana primitka 
ove Odluke uložiti žalbu, sukladno članku 147. stavak 
2. točka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 
110/07 i 125/08). 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju 
u pisanom obliku izravno ili preporučenom pošiljkom. 
Sadržaj žalbe propisan je člankom 143. Zakona o javnoj 
nabavi (Narodne novine broj 110/07 i 125/08).
Žalitelj je uz žalbu dužan priložiti i dokaz o uplati upravne 
pristojbe i dokaz o uplati naknade za vođenje postupka.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

Klasa: 022-01/11-01/33	 
URBROJ: 238/10-03/05-11-2 	 Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 25.10.2011.	  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
	

Na temelju članka 85. i 86.  Zakona o javnoj nabavi ( ‘’ 
Narodne novine’’ broj 110/07 i 125/08)), te članka 52. 
stavak 3. Statuta Grada Ivanić-Grada (‘’Službeni glasnik’’ 
broj 07/2009), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada  dana 25. 
listopada 2011. godine, donio je sljedeću

O D L U K U
 o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje 

radova na proširenju mreže javne rasvjete na području 
Grada Ivanić-Grada u 2011. godini

Članak 1.

Javni naručitelj Grad Ivanić-Grad, Ivanić-Grad, Park 
hrvatskih branitelja 1, objavio je dana 23.09.2011. godine, 
U Elektroničkom oglasniku javne nabave Narodnih novina 
Poziv za nadmetanje  za izvođenje radova na proširenju 
mreže javne rasvjete na području Grada Ivanić-Grada 
u 2011. godini, broj objave: N-16-M-136867-220911, 
evidencijski broj nabave: 19, visina planiranih sredstava 
nabave 350.000,00 kuna, procijenjena vrijednost nabave: 
283.500,00 kuna.

Članak 2.

Javno otvaranje ponuda, uz prisutnost ovlaštenih 
predstavnika ponuditelja, obavljeno je dana 03.10.2011. 
godine, o čemu je sastavljen Zapisnik o  otvaranju ponuda 
KLASA: 360-01/11-01/07, URBROJ:238/10-07/25-11-3.
Za izvođenje radova na proširenju mreže javne rasvjete na 
području Grada Ivanić-Grada u 2011. Godini,  zaprimljene 
su tri (3) ponude i to:

1.	 TRSTENIK - ELEKTRONIKA d.o.o., Sesvetski 
Kraljevec, Trstenik Nartski, Zagrebačka 163, MB: 0585157, 
OIB: 53663436790

2.	 ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o., Etanska cesta 
8, Ivanić-Grad, MB: 0264504, OIB: 17491977848

3.	 MATO EL-D d.o.o., Obilaznica bb, Ivanić-Grad, 
MB: 0588695, OIB: 87847615093

Članak 3.
Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, KLASA: 360-
01/11-01/7, URBROJ: 238/10-07/25-11-6 od 18.10.2011. 
godine utvrđeno je  sljedeće:

1.	 Ponuda tvrtke TRSTENIK- ELEKTRONIKA 
d.o.o., Sesvetski Kraljevec, Trstenik Nartski, Zagrebačka 
163, MB: 0585157, OIB: 53663436790  sadrži tražene 
dokaze o sposobnosti ponuditelja kao i potrebne izjave i 
priloge sukladno dokumentaciji za nadmetanje odnosno 
zaprimljena  ponuda je  kompletna i prihvatljiva. Predmetne 
radove  ponuditelj  nudi  po cijeni od 70.253,00  kuna bez 
PDV-a odnosno 86.411,19  kuna  s  uračunatim PDV-om.

2.	 Ponuda tvrtke ELEKTROCENTAR PETEK 



strana 9Grad Ivanić-Gradbroj 10/2011.

d.o.o., Etanska cesta 8, Ivanić-Grad, MB: 0264504, 
OIB: 17491977848  sadrži tražene dokaze o sposobnosti 
ponuditelja kao i potrebne izjave i priloge sukladno 
dokumentaciji za nadmetanje odnosno zaprimljena  ponuda 
je  kompletna i prihvatljiva. Predmetne radove ponuditelj  
nudi  po cijeni od 119.599,00  kuna bez PDV-a odnosno 
147.106,77 kuna s uračunatim PDV-om

3.	 Ponuda tvrtke MATO EL-D d.o.o., Obilaznica 
bb, Ivanić-Grad, MB: 0588695, OIB: 87847615093 sadrži 
tražene dokaze o sposobnosti ponuditelja kao i potrebne 
izjave i priloge sukladno dokumentaciji za nadmetanje 
odnosno zaprimljena  ponuda je  kompletna i prihvatljiva. 
Predmetne radove ponuditelj  nudi  po cijeni od 145.692,05  
kuna bez PDV-a odnosno 179.201,22 kune s uračunatim 
PDV-om.

Članak 4.

Temeljem naprijed navedenog, a sukladno Dokumentaciji za 
nadmetanje, prema kojoj  je kriterij za odabir prihvatljiva 
ponuda s najnižom ukupnom cijenom, kao najpovoljnija 
ponuda za  izvođenje radova na proširenju mreže javne 
rasvjete na području Grada Ivanić-Grada u 2011. godini, 
odabrana je ponuda tvrtke TRSTENIK- ELEKTRONIKA 
d.o.o., Sesvetski Kraljevec, Trstenik Nartski, Zagrebačka 
163.
Tvrtka TRSTENIK - ELEKTRONIKA d.o.o., Sesvetski 
Kraljevec, Trstenik Nartski, Zagrebačka 163   predmetne 
radove  nudi  po cijeni od 70.253,00  kuna bez PDV-a 
odnosno 86.411,19   kuna s uračunatim PDV-om.

Članak 5.

Po provedenom postupku javne nabave, javni naručitelj 
će s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o izvođenju 
radova na proširenju mreže javne rasvjete na području Grada 
Ivanić-Grada u 2011. godini, nakon isteka roka mirovanja 
koji iznosi pet (5)  dana od dana dostave Odluke o odabiru,  
sukladno članku 130.  stavak 3. Zakona o javnoj nabavi 
(Narodne novine broj 110/07 i 125/08). 

Članak 6.

Sredstva su  planirana   u  Proračunu Grada Ivanić-Grada za 
2011. godinu.

Članak 7.

Ponuditelj koji je sudjelovao u javnom nadmetanju za 
izvođenje radova na   proširenju mreže javne rasvjete na 
području Grada Ivanić-Grada u 2011. godini može  u roku 
od tri (3) dana od dana primitka ove Odluke uložiti žalbu, 
sukladno članku 147. stavak 2. točka 3. Zakona o javnoj 
nabavi (Narodne novine broj 110/07 i 125/08). 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju 
u pisanom obliku izravno ili preporučenom pošiljkom. 
Sadržaj žalbe propisan je člankom 143. Zakona o javnoj 

nabavi (Narodne novine broj 110/07 i 125/08).
Žalitelj je uz žalbu dužan priložiti i dokaz o uplati upravne 
pristojbe i dokaz o uplati naknade za vođenje postupka.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

Klasa: 022-01/11-01/33		  
URBROJ: 238/10-03/05-11-3 	 Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 25.10.2011.	  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 85. i 86.  Zakona o javnoj nabavi ( ‘’ 
Narodne novine’’ broj 110/07 i 125/08)), te članka 52. 
stavak 3. Statuta Grada Ivanić-Grada (‘’Službeni glasnik’’ 
broj 07/2009), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 25. 
listopada 2011. godine, donio je sljedeću

O D L U K U
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje 

radova na rekonstrukciji raskrižja Žitna - Jurinčeva

I.

Javni naručitelj Grad Ivanić-Grad, objavio je dana 
05.09.2011. godine, u Elektroničkom oglasniku javne 
nabave Narodnih novina  Poziv za nadmetanje za izvođenje 
radova na rekonstrukciji raskrižja Žitna-Jurinčeva,  broj 
objave: N-16-M-134371-020911, evidencijski broj nabave: 
23, visina planiranih sredstava nabave: 400.000,00 kuna, 
procijenjena vrijednost nabave: 324.000,00 kuna. 

II.

Javno otvaranje ponuda, uz prisutnost ovlaštenih 
predstavnika ponuditelja, obavljeno je dana 16.09.2011. 
godine, o čemu je sastavljen zapisnik o otvaranju ponuda 
KLASA: 360-01/11-01/05, URBROJ: 238/10-07/25-11-16. 

Za  izvođenje radova na rekonstrukciji raskrižja Žitna – 
Jurinčeva  zaprimljene su tri (3) ponude i to:

1.	 ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o., Etanska cesta 
8, Ivanić-Grad, MB: 0264504, OIB: 17491977848 



strana 10 Grad Ivanić-Grad broj 10/2011.

2.	 KAPITEL d.o.o., Trg Vladimira Nazora 15, Ivanić-
Grad, MB: 3781186, OIB: 44838895379

3.	 CVIPEK d.o.o., Savska 113, Ivanić-Grad, MB: 
0356588, OIB: 85500684167 

III.

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, KLASA: 360-
01/11-01/05, URBROJ: 238/10-07/25-11-17  od 30.09.2011. 
godine utvrđeno je slijedeće:

1.	 Ponuda tvrtke ELEKTROCENTAR PETEK 
d.o.o., Etanska cesta 8, Ivanić-Grad, MB: 0264504, 
OIB: 17491977848  sadrži tražene dokaze o sposobnosti 
ponuditelja kao i potrebne izjave i priloge sukladno 
dokumentaciji za nadmetanje odnosno zaprimljena  ponuda 
je  kompletna i prihvatljiva. Predmetne radove  ponuditelj  
nudi  po cijeni od 313.274,00  kuna bez PDV-a odnosno 
385.327,02  kune  s  uračunatim PDV-om.

2.	 Ponuda tvrtke s KAPITEL d.o.o., Trg Vladimira 
Nazora 15, Ivanić-Grad, MB: 3781186, OIB: 44838895379 
sadrži tražene dokaze o sposobnosti ponuditelja kao 
i potrebne izjave i priloge sukladno dokumentaciji za 
nadmetanje odnosno zaprimljena  ponuda je  kompletna i 
prihvatljiva. Predmetne radove ponuditelj  nudi  po cijeni 
od 322.032,00  kuna bez PDV-a odnosno 396.099,36 kuna s 
uračunatim PDV-om.

3.	 Ponuda tvrtke CVIPEK d.o.o., Savska 113, Ivanić-
Grad, MB: 0356588, OIB: 85500684167 sadrži tražene 
dokaze o sposobnosti ponuditelja kao i potrebne izjave i 
priloge sukladno dokumentaciji za nadmetanje odnosno 
zaprimljena  ponuda je  kompletna i prihvatljiva. Predmetne 
radove ponuditelj  nudi  po cijeni od 234.289,00  kuna bez 
PDV-a odnosno 288.175,47 kuna s uračunatim PDV-om.

IV.

Temeljem naprijed navedenog, a sukladno Dokumentaciji za 
nadmetanje, prema kojoj  je kriterij za odabir prihvatljiva 
ponuda s najnižom ukupnom cijenom, kao najpovoljnija 
ponuda za  izvođenje radova na rekonstrukciji raskrižja 
Žitna - Jurinčeva odabrana je ponuda tvrtke CVIPEK d.o.o., 
Ivanić-Grad, Savska 113.
Tvrtka CVIPEK  d.o.o., Ivanić-Grad, Savska 113   predmetne 
radove  nudi  po cijeni od 234.289,00  kuna bez PDV-a 
odnosno 288.175,47   kuna s uračunatim PDV-om.

V.

Po provedenom postupku javne nabave, javni naručitelj 
će s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o izvođenju 
radova na rekonstrukciji raskrižja  Žitna - Jurinčeva, nakon 
isteka roka mirovanja koji iznosi pet dana od dana dostave 
Odluke o odabiru,  sukladno članku 130.  stavak 3. Zakona 
o javnoj nabavi. 

VI.

Sredstva su  planirana   u  Proračunu Grada Ivanić-Grada za 
2011. godinu.

VII.

Ponuditelj koji je sudjelovao u javnom nadmetanju za 
izvođenje radova na rekonstrukciji raskrižja Žitna - 
Jurinčeva, može u roku od tri dana od dana primitka ove 
Odluke uložiti žalbu, sukladno članku 147. stavak 2. točka 
3. Zakona o javnoj nabavi. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju 
u pisanom obliku izravno ili preporučenom pošiljkom. 
Sadržaj žalbe propisan je člankom 143. Zakona o javnoj 
nabavi.
Žalitelj je uz žalbu dužan priložiti i dokaz o uplati upravne 
pristojbe i dokaz o uplati naknade za vođenje postupka.

VIII.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

Klasa: 022-01/11-01/33			   
URBROJ: 238/10-03/05-11-4 	 Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 25.10.2011.	  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 11Grad Ivanić-Gradbroj 10/2011.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08 i 36/09), 
članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
broj 07/09) te točke III. Odluke o osnivanju Povjerenstva za 
razmatranje lokalnih aspekata pristupa Republike Hrvatske 
Europskoj uniji (Klasa: 022-01/11-01/3, URBROJ: 
238/10-03/05-11-2) od dana 14. listopada 2011. godine, 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 25. listopada 2011. 
godine donio je sljedeću
 

O D L U K U
o isplati naknade Povjerenstvu za 

razmatranje lokalnih aspekata pristupa Republike 
Hrvatske Europskoj uniji

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je rad 
Povjerenstva za razmatranje lokalnih aspekata pristupa 
Republike Hrvatske Europskoj Uniji, kao i  izrađene 
tekstove na temu „Implikacije pridruživanja Europskoj 
Uniji za lokalnu samoupravu u Republici Hrvatskoj“.

II.
	
Gradonačelnik odobrava isplatu iznosa od 2.551,02 
bruto I. (2.993,67 bruto II., 1.500,00 kuna neto) po članu 
Povjerenstva, koja sredstva će se isplatiti iz Proračuna Grada 
Ivanić-Grada za 2011. godinu.

III.
	
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

Klasa: 022-01/11-01/33			   
URBROJ: 238/10-03/05-11-5 	 Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 25.10.2011.	  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
	

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 25. 
listopada 2011. godine donio je sljedeći

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Sporazuma o sufinanciranju

Programa predškolskog odgoja i obrazovanja djece s 
posebnim potrebama-autističkim poremećajima

za razdoblje 01.01.2011.-31.12.2011.

I.

Ovim Zaključkom prihvaća se Sporazum o sufinanciranju 
Programa predškolskog odgoja i obrazovanja djece s 
posebnim potrebama-autističkim poremećajima s Centrom 
za autizam iz Zagreba za dijete Rino Vučak iz Ivanić-Grada, 
Sajmišna 1.

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

Klasa: 022-01/11-01/33		  
URBROJ: 238/10-03/05-11-6 	 Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 25.10.2011.	  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
	



strana 12 Grad Ivanić-Grad broj 10/2011.

Izdaje:
GRAD IVANIĆ-GRAD

Ivanić-Grad, Moslavačka 13
tel.: 01/2831-362

Odgovorna urednica:
ANA DUJIĆ

Uredništvo u Gradskoj upravi
Ivanić-Grad

Moslavačka 13

Tisak:
LINEA studio za dizajn i tisak
Matije Gupca 9, Ivanić-Grad

Tel.: 01/2831-000


